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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRUX Moritz NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.99999 431556 ja

BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008 R M 1.2 405623 ja

ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 2008 R M 1.99999 427562 ja

GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.99999 114158 ja

HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 2008 R M 1.99999 445570 ja

KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.3 116348 ja

KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009 R M 1.99999 404056 ja

MARX Simon WE TuS Hamm 2009 R M 1.99999 439312 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.99999 406806 ja

NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009 R M 1.99999 450233 ja

PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008 R M 1.1 116137 ja

PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009 L M 1.99999 431159 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.99999 431160 ja

STEPHAN Justus WE TuS Hamm 2009 R M 1.99999 115696 ja

TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009 R M 1.99999 450875 ja

TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2009 R M 1.99999 409631 ja

VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009 R M 1.99999 112503 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.99999 425656 ja

WEBER Henning NR Lohausener SV 2009 R M 1.4 114240 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

1 Nationen, 19 Starter (19 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

2. 1 002 0.0 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen M ja

3. 1 003 0.0 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

4. 1 004 0.0 GER WEBER Henning NR Lohausener SV M ja

5. 1 99999 0.0 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn M ja

6. 1 99999 0.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

7. 1 99999 0.0 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen M ja

8. 1 99999 0.0 GER STEPHAN Justus WE TuS Hamm M ja

9. 1 99999 0.0 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

10. 1 99999 0.0 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 99999 0.0 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn M ja

12. 1 99999 0.0 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

13. 1 99999 0.0 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

14. 1 99999 0.0 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

15. 1 99999 0.0 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC M ja

16. 1 99999 0.0 GER BRUX Moritz NR Fechtzentrum Solingen M ja

17. 1 99999 0.0 GER MARX Simon WE TuS Hamm M ja

18. 1 99999 0.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

19. 1 99999 0.0 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Karl Zichner
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Modus

Teilnehmende 19 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.09. 15:10

19 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
10.53% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.09. 15:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PURAT Christian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
NICK Moritz GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 2 0 V3 V 3 2 13 20 0.400 -7 4.
SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 3 1 V V V V 4 21 16 0.800 5 2.
TELL Luis GER Fechtzentrum Solingen 4 0 2 4 V V 2 16 20 0.400 -4 3.
HAGEN Konrad GER Fecht Club Krefeld 5 0 3 4 3 V 1 15 24 0.200 -9 6.
STEPHAN Justus GER TuS Hamm 6 1 V 3 4 4 1 17 23 0.200 -6 5.

Runde 2 | Bahn 5

RAPOLTI Tiberiu, ROU WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
PÜTTMANN Hannes Jasper GER Fechtzentrum Solingen 1 2 1 1 V 1 0 1 10 28 0.167 -18 7.
GOEDEJOHANN Anselm Maria GER TSV Bayer 04 Leverkusen 2 V V4 V V V V 6 29 7 1.000 22 1.
BÜTZLER Paul GER EFG Essen 3 V 1 V3 V4 V V 5 23 13 0.833 10 2.
MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 4 V 2 2 2 3 V 2 19 21 0.333 -2 5.
VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 3 1 1 V3 V V2 3 15 18 0.500 -3 4.
VOGEL Caspar GER OFC Bonn 6 V 1 2 V 1 V 3 19 20 0.500 -1 3.
MARX Simon GER TuS Hamm 7 V 0 3 4 1 1 1 14 22 0.167 -8 6.

Runde 3 | Bahn 4

PETERS Remi Leon, GER HE FC Kassel

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
ESSEN Jarmo GER Fechtzentrum Solingen 1 V 1 3 V4 0 2 13 19 0.400 -6 4.
BRUX Moritz GER Fechtzentrum Solingen 2 4 2 3 2 0 0 11 25 0.000 -14 6.
KINDINGER Oliver GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
TEDESCO Nando GER OFC Bonn 4 V V 1 V 4 3 20 19 0.600 1 3.
KITTEL Ben Leon GER Quernheimer FC 5 0 V 2 3 0 1 10 21 0.200 -11 5.
WEBER Henning GER Lohausener SV 6 V V 3 V V 4 23 9 0.800 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 7 1.000 22 Q

2 GER PURAT Christian TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER KINDINGER Oliver TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16 Q

4 GER BÜTZLER Paul EFG Essen 5 6 23 13 0.833 10 Q

5 GER WEBER Henning Lohausener SV 4 5 23 9 0.800 14 Q

6 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 4 5 21 16 0.800 5 Q

7 GER TEDESCO Nando OFC Bonn 3 5 20 19 0.600 1 Q

8 GER VOGEL Caspar OFC Bonn 3 6 19 20 0.500 -1 Q

9 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 15 18 0.500 -3 Q

10 GER TELL Luis Fechtzentrum Solingen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

11 GER ESSEN Jarmo Fechtzentrum Solingen 2 5 13 19 0.400 -6 Q

12 GER NICK Moritz TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 13 20 0.400 -7 Q

13 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 2 6 19 21 0.333 -2 Q

14 GER STEPHAN Justus TuS Hamm 1 5 17 23 0.200 -6 Q

15 GER HAGEN Konrad Fecht Club Krefeld 1 5 15 24 0.200 -9 Q

16 GER KITTEL Ben Leon Quernheimer FC 1 5 10 21 0.200 -11 Q

17 GER MARX Simon TuS Hamm 1 6 14 22 0.167 -8 Q

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper Fechtzentrum Solingen 1 6 10 28 0.167 -18 E

19 GER BRUX Moritz Fechtzentrum Solingen 0 5 11 25 0.000 -14 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 6 6 29 7 1.000 22

2 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 4 1.000 21

3 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 5 5 25 9 1.000 16

4 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 5 6 23 13 0.833 10

5 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 4 5 23 9 0.800 14

6 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 4 5 21 16 0.800 5

7 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 3 5 20 19 0.600 1

8 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 3 6 19 20 0.500 -1

9 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 15 18 0.500 -3

10 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2 5 16 20 0.400 -4

11 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 2 5 13 19 0.400 -6

12 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 13 20 0.400 -7

13 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2 6 19 21 0.333 -2

14 GER STEPHAN Justus WE TuS Hamm 1 5 17 23 0.200 -6

15 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 1 5 15 24 0.200 -9

16 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 1 5 10 21 0.200 -11

17 GER MARX Simon WE TuS Hamm 1 6 14 22 0.167 -8
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

17
MARX Simon
WE TuS Hamm

GER   10

16
KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

 

9
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER  

 

 

5
WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

 

13
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER  

 

Bahn 5

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

KITTEL Ben Leon
WE Quernheimer FC

GER   2

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 6

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   V 9

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

WEBER Henning
NR Lohausener SV

GER   13

NICK Moritz
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

VOGEL Caspar
NR OFC Bonn

GER   0

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

NICK Moritz (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   12

BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
STEPHAN Justus
WE TuS Hamm

GER  

 

 

11
ESSEN Jarmo
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

7
TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
TELL Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

 

15
HAGEN Konrad
NR Fecht Club Krefeld

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER  

 

Bahn 6

KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

STEPHAN Justus
WE TuS Hamm

GER   12

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 5

ESSEN Jarmo
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   12

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 5

TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   V

TELL Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   4

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 5

HAGEN Konrad
NR Fecht Club Krefeld

GER   4

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 6

KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

ESSEN Jarmo (11)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

TEDESCO Nando
NR OFC Bonn

GER   5

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V 14

4
BÜTZLER Paul
NR EFG Essen

GER   4

  R: HÖLLER Vincent Maurice (GER)

  Bahn 6

3
KINDINGER Oliver
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

2
PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: BINGENER Margo (GER)

Bahn 6

GOEDEJOHANN Anselm Maria
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

PURAT Christian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: BINGENER Margo (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

2 GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

3 GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

8er Tableau

5 GER TEDESCO Nando NR OFC Bonn 2009

6 GER VOGEL Caspar NR OFC Bonn 2009

7 GER ESSEN Jarmo NR Fechtzentrum Solingen 2008

8 GER NICK Moritz NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2009

16er Tableau

9 GER WEBER Henning NR Lohausener SV 2009

10 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

12 GER TELL Luis NR Fechtzentrum Solingen 2009

13 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

14 GER STEPHAN Justus WE TuS Hamm 2009

15 GER HAGEN Konrad NR Fecht Club Krefeld 2008

16 GER KITTEL Ben Leon WE Quernheimer FC 2009

32er Tableau

17 GER MARX Simon WE TuS Hamm 2009

Vorrunde

18 GER PÜTTMANN Hannes Jasper NR Fechtzentrum Solingen 2009

19 GER BRUX Moritz NR Fechtzentrum Solingen 2008
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 0 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER L PETERS Remi Leon 1 1 0 0

M1 HÖLLER Vincent Maurice 1 1 0 0

M1 MACCHIANO Leandro 0 0 0

M1 SCHRUMPF Vincent 0 0 0

CN LENNARTZ Arndt 0 0 0

CN BERNSTEIN Heike 0 0 0

M1 KOLDITZ Gideon-Lucien 1 4 5 0 0

M1 LOESENBECK Amelie 0 0 0

M1 BINGENER Margo 1 4 4 1 1 11 0 0

D EGGENSTEIN Friederike 0 0 0

D EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

ROU RAPOLTI Tiberiu 1 1 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER PURAT Christian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Silber GER GOEDEJOHANN Anselm Maria NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008

Bronze GER BÜTZLER Paul NR EFG Essen 2008

Bronze GER KINDINGER Oliver NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2008


